REPARACIÓN DE LMT DE 33 KV TOSTADO - VILLA MINETTI -
ETAPA I - EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

Comitente: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe

Descripción: REPARACIÓN de LMT de 33 KV Tostado - Villa Minetti - Etapa I. PRESUPUESTO
OFICIAL: $ 3.787.071.862,45 - (Pesos: tres mil setecientos ochenta y siete millones setenta y un mil
ochocientos sesenta y dos c/45/100) IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 03/03/2026 –
HORA: 10:00 .

Fecha de apertura: 2026-03-03 10:00

Presupuesto oficial: 3.787.071.862,45

Presupuesto oficial moneda: pesos